
春の創作活動ということで、皆
様におはながみを利用して桜の
花を作って頂きました。各工程
を手分けして担当し、皆様が協
力して作った桜の花がきずなで
満開になるのを楽しみにされて
おりました。談笑しながら作業
される方や、とても集中して作
業に取り組まれる方など、様々
な形で取り組まれておりました。

Vol.７８令和６年４月1日発行

きずなの輪 旭ヶ丘版

3月1日～6日 お雛様、お内裏様の衣装準備、ひし餅創作
ひな祭りではリアルお雛様、お内裏様の登場に皆様とても喜ばれておりました。様々な大きさのひし餅積み上げ
ゲームでは倒れることなく皆様真剣に積み上げており楽しまれておりました。アフター続ひな祭りでは、ひと味違う
お雛様お内裏様の登場に歓声と笑いに包まれており、おやつ時に提供した桜餅と葛餅も大変喜ばれておりました。

創作活動
おやつの時間に利用者様と
一緒にミニパフェを作りま
した。ご自分で召し上がる
分をご自身で作って頂く事
で、いつも以上に楽しく美
味しいおやつになりました。
皆さま楽しんで盛り付けを
されており、『甘くてとっ
ても美味しい！』『おかわ
りないの？』等の声が多数
聞かれました



デイサービスきずな旭ヶ丘

新型コロナウィルス感染症の発生及び蔓延を防止するために送迎時に３７．０度以上の発熱、咳等の症状がある場合
には、デイサービスのご利用をご遠慮させていただいております。また、ご利用者様にはデイサービス入室の際
アルコール消毒を行いマスクの着用をお願い申し上げております。デイサービスきずな旭ヶ丘の全てのご利用者様の
安全を確保するため、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

令和６年４月行事予定表
常時実施活動 集団レクリエーション

1 月 脳トレ・替わり湯 カラー輪投げ 　

2 火 脳トレ・替わり湯 ホールインワン！

3 水 脳トレ・替わり湯 鬼をやっつけろ

4 木 脳トレ・替わり湯 ぬいぐるみキャッチャー おやつフェア ヨガ教室

5 金 脳トレ・替わり湯 グラグラひし餅 おやつフェア

6 土 脳トレ・替わり湯 ボール落とし おやつフェア

7 日 　

8 月 脳トレ・替わり湯 きずなカレンダー おやつフェア 　

9 火 脳トレ・替わり湯 きずなカレンダー おやつフェア

10 水 脳トレ・替わり湯 音楽療法 おやつフェア

11 木 脳トレ・替わり湯 きずなカレンダー ヨガ教室

12 金 脳トレ・替わり湯 きずなカレンダー

13 土 脳トレ・替わり湯 きずなカレンダー 　

14 日 　

15 月 脳トレ・替わり湯 金魚釣り 　

16 火 脳トレ・替わり湯 コロコロ―ラー

17 水 脳トレ・替わり湯 ピンポンリング

18 木 脳トレ・替わり湯 PETボウリング ヨガ教室

19 金 脳トレ・替わり湯 パットパットペット 　

20 土 脳トレ・替わり湯 五十音カード

21 日 　

22 月 脳トレ・替わり湯 ビデオ鑑賞 外出レク(お花見) 訪問理美容

23 火 脳トレ・替わり湯 ビデオ鑑賞 外出レク(お花見)

24 水 脳トレ・替わり湯 ビデオ鑑賞 外出レク(お花見)

25 木 脳トレ・替わり湯 ビデオ鑑賞 外出レク(お花見) ヨガ教室

26 金 脳トレ・替わり湯 ビデオ鑑賞 外出レク(お花見)

27 土 脳トレ・替わり湯 音楽療法 外出レク(お花見)

28 日 　

29 月 脳トレ・替わり湯 ぬいぐるみキャッチャー

30 火 脳トレ・替わり湯 果物ポーカー


	スライド番号 1
	スライド番号 2

